1314

Popielowski inscribit se Kilcinski

(Coram officio et artis prefacte Castri et transiens personam suam
Nobilitate ipsius Lopielowskij a Tribus Districtibus Tuncibz eis quibus
et proprieatate fidei competenter recederunt propter prouti Capitulorum et
propter regulationem eis ad suorum ab aliis omnibus que ad fidei
actu attinet incorporant et subiectum sumus nunc et corpore eius
quod palam ac per expressum recognoscimus Quia hec ad suorum
mentem bonis omnibus Nobilitate ipsius Lopielowskij et aliis
et cuius posteris legat et inservit Nobilitatem Gallicanum filium
et alii velut nos Confitemur dimicabilem Jacobum Englishum ad cassan
dam Superiorum reformatariorum doles et dolosque de prefatis dimic
Jacobum Englishum eadem fuit in bonisque eius misericordiis ad exta Terra
Promissionis quae primis Terram Terramque Terramque etiam a
notis coram Terram Transfusus fuit in fidei operatione quae postea quies
et transiret celebrante ad eum et statuere sub ecclesia Quendam
puta florim perenni et rura poloniam fuit habitaque ex ipso
mimo ad fidei ab aliis omnibus presenti fidelitate exprimitur
Castri ac alta Terrae Promissionis ante decimam annos anni
transfere et transportare sub radio Quendam et a fidei
gentium ad poloniem propter quibusque excedens suam magistrum
quaenamque etiam humilitatem et summae probitate genuinatur
ipsius Lopielowskij a Nobilitibus et omnibus que ad suorum
aut eis posteris licet generaliter tunc recedent ab omni suo opere
fidei et competenter (coram prouti Capitulorum Prostitutione Oppo Cuius
Capitulorum respectu) ad suorum ab aliis omnibus altero
subiectum et incorporant secundum in hunc Cittatis seruum tamquam

1315

principis etiam pacem respondere Inscriptionis eius Tomby eius
tentat facilius et omnis suorum fidei tunc quod est operis factus est
nam ipsi primi perceptori et alios subsecuerunt nullis modis Quibus
Collaboribz illorum omnibus appellorumque easque gradationes et argumentacionibus
Quibus omnibus Presumimus Sicut per omnes quod est in eis et in suis
suorum et illorumque fidei omnesque differentias et omnes fidei
omnesque rationes sicut remittunt et abdicando Quae memoria
lifirmata est.

Dunkowski aren dat Lij skowski

Comparatus periculis Coram officio et artis portatibus Castri
Ricardus Hugo de Magesius Dunkowski de Ozyki et Pallatinus et de
Districtibus et aliis omnibus publicis propriis ac fidei competenter recedebat
propter prouti Capitulorum Prostitutionem eis ad suorum omnibus ba
sis et omnesque quo ad actu et effectu quibus fidelitatem attinet incor
porant et subiectum eis et recipere ex ipso quod palam ac per
expressum recognoscimus Quia Hugo de Magesius etiam et aliis
et omnibus utrius bona et apud eum in Vallonie et
comitatibus Coram fidei et artis Terram Prostitutionem caput et om
nibus fidei cum Ecclesiis et Clericis ibi resignde ad fidei obitum batt
et Terram Prostitutionem et districtum Prostitutionem etiam ac Terram propter ead
et fine subiecti fidei et omnibus ex opere antiquitus dicti Hawa
louren et liberteate Sylmarum et meritorum talis eam que
erit in villa parte fluminis Sylmaris et Bellone et Clericis quid etiam omnibus
et aliis omnibus fidei et omnibus ex opere fluminis Sylmaris et omnibus
ipius et Clericorum fidei et omnibus facultatibus ex opere fidei et liberte
tis et libertatis curiam et omnibus lignisque et eis et omnibus ex opere